kompatibility a případné reinstalace.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů Plnění je podmíněno poskytnutím 
řádné součinnosti Objednatele.

4. Cena Plnění

4.1. Celková cena předmětu Plnění podle článku 2.1 je stanovena dohodou a činí 

195 000,-- Kč (slovy stodevadesátpěttisíc korun českých) bez DPH

4.2. Cena jednotlivých částí Díla
• Podrobná kalkulace ceny Plnění je uvedena v Příloze 1.

4.3. Cena za Plnění nezahrnuje daň z přidané hodnoty
4.4. Jakékoliv navýšení ceny musí být projednáno a schváleno Oprávněnými osobami písemným dodatkem